
                      Rozpočtový výhled na léta 2013 -2015
                                    Obec Líbeznice
	                                                                   
	
	2013 
	2014 
	2015 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 

	PŘÍJMY

	P1
	Třída 1
	Daňové příjmy
	22500
	22500
	22500
	
	
	

	P2
	Třída 2
	Nedaňové příjmy 
	  4000
	  4000
	  4000
	
	
	  

	P3
	Třída 3
	Kapitálové příjmy
	     
	
	 
	 
	 
	 

	P4
	Třída 4
	Přijaté dotace 
	  6000
	  6000
	  6000 
	
	
	

	Pc
	P1+P2+P3+P4
	Příjmy celkem /před konsolidací
	32500
	32500
	32500
	
	
	

	Kp
	 
	Konsolidace celkem 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	Pk
	Pc  - Kp
	Příjmy po konsolidaci
	32500
	32500
	32500 
	
	
	

	P5
	 
	- úvěry krátkodobé /do 1 roku/ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	P6
	 
	- úvěry dlouhodobé 
	 
	  
	 
	 
	 
	 

	P7
	 
	- výše uvažovaného úvěru ze SFŽP ČR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	P8
	 
	- příjem z vydání krátkodobých dluhopisů  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	P9
	 
	- příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	P10
	 
	- ostatní
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pf
	P5+P6+P7+P8+P9+P10
	Přijaté úvěry  a komunální obligace
	 
	
	 
	 
	 
	 

	P
	Pk  +  Pf
	KONSOLIDOVANÉ  PŘÍJMY CELKEM
	32500
	32500
	32500 
	
	
	 

	VÝDAJE

	V1
	Třída 5
	Běžné /neinvestiční/ výdaje 
	27000
	27000 
	27000
	
	
	

	V2
	Třída 6
	Kapitálové /investiční /výdaje 
	  4600
	
	 
	 
	 
	 

	V3
	Třída 7
	Ostatní výdaje 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vc
	V1+V2+V3
	Výdaje celkem /před konsolidací
	31600
	27000 
	27000
	
	
	

	Kv
	 
	Konsolidace celkem 
	
	 
	 
	
	
	 

	Vk
	Vc – Kv
	Výdaje po konsolidaci
	31600
	27000
	27000
	
	
	 

	V4
	 
	- splátka jistiny krátkodobých úvěrů 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	V5
	 
	- splátka jistiny dlouhodobých úvěrů  
	   900
	   900
	   900
	
	
	

	V6
	 
	- splátka jistiny uvažovaného úvěru ze SFŽP
	 
	 
	 
	
	
	 

	V7
	 
	- splátka jistiny krátkodobého dluhopisu
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	V8
	 
	- splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	V9
	 
	- ostatní
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vf
	V4+V5+V6+V7+V8+V9
	Splátky jistin úvěrů, dluhopisů
	   900
	   900
	   900
	
	
	

	V
	Vk + Vf
	KONSOLIDOVANÉ  VÝDAJE CELKEM
	32500
	27900
	27900
	
	
	 

	D
	P-V
	Hotovost běžného roku
	       0
	 4600 
	 4600
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